ככלל ובדרך קבע, נוהג אני לעיין בעמדות הצדדים כולן בטרם מתן החלטה, ועל אף אי הנוחות שבעניין, סבור אני כי כך
היה צריך לנהוג גם בסוגיה זו, תוך שיש לזכור כי מועד ההוכחות הקבוע לפגרה נקבע על פי בקשתו של ב"כ הנאשם

ומתוך היענות מלאה לה.

בנסיבות אלו, נדמה כי בקשת תגובה קצרה בכתב הינה פגיעה מידתית ונצרכת בקדושת החג.

מזכירות - נא להעביר החלטה זו לצדדים לאלתר, ולוודא טלפונית את קבלתה.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ד, 31 יולי 2014, בהעדר הצדדים.